
 
31 марта 2016 года № 57 

 

 О внесении изменений в решение Думы города Костромы 

от 17 декабря 2015 года № 278 "О ликвидации Избирательной 

комиссии городского округа город Кострома Костромской области 

как юридического лица" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.04.2016 

 

 

В целях урегулирования вопросов, связанных с ликвидацией Избирательной 

комиссии городского округа город Кострома Костромской области, руководствуясь 

статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в решение Думы города Костромы от 17 декабря 2015 года № 278 

"О ликвидации Избирательной комиссии городского округа город Кострома 

Костромской области как юридического лица" следующие изменения: 

1) дополнить пунктом 21 следующего содержания: 

"21. Поручить Главе города Костромы Ю. В. Журину заключить с 

председателем ликвидационной комиссии Избирательной комиссии городского 

округа город Кострома Костромской области Ю. Б. Красновой договор на 

выполнение работ по управлению делами Избирательной комиссии муниципального 

образования город Кострома Костромской области в процессе ее ликвидации."; 

2) пункт 8 после слов "Костромской области" дополнить словами "за 

исключением расходов, предусмотренных пунктом 81 настоящего решения"; 

3) дополнить новым пунктом 81 следующего содержания: 

"81. После внесения в единый государственный реестр юридических лиц 

записи о ликвидации Избирательной комиссии городского округа город Кострома 

Костромской области выплату уволенным в связи с ликвидацией организации 

работникам Избирательной комиссии городского округа город Кострома 

Костромской области среднего месячного заработка за второй и третий месяц, 

производить на основании постановления Главы города Костромы за счет средств, 

предусмотренных решением Думы города Костромы от 17 декабря 2015 года № 273 

"О бюджете города Костромы на 2016 год" по разделу 0100 "Общегосударственные 

вопросы" подразделу 0107 "Обеспечение проведения выборов и референдумов", 

целевой статье расходов 3500020400 "Центральный аппарат", классификации 

расходов бюджетов Российской Федерации. 

Оплату по договору, указанному в пункте 21 настоящего решения, производить 

на основании постановления Главы города Костромы за счет средств, 

предусмотренных решением Думы города Костромы от 17 декабря 2015 года № 273 

"О бюджете города Костромы на 2016 год" по разделу 0100 "Общегосударственные 

вопросы" подразделу 0107 "Обеспечение проведения выборов и референдумов", 



2 

целевой статье расходов 3500020400 "Центральный аппарат", классификации 

расходов бюджетов Российской Федерации.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


